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Sekretari i KËSHILLI
1

KABINETI
1+3

SEKRETAR I PËRGJITHSHEM
1

Drejtoria e Shërbimeve 
Financiare, e të Ardhurave 

Vendore dhe Ndihmës 
Ekonomike

1

Drejtoria per Planifikimin, 
Zhvillimin dhe Kontrollit të 

Territorit
1

Drejtoria e Zhvillimit të 
Bujqësisë, Pyjeve, Mjedisit 

dhe Pronat Publike
1

Drejtoria e Turizmit, 
Teknologjisë së 

Informacionit, Kultures 
dhe Integrimit Evropian  1

Drejtoria e 
Emergjencave Civile 

Policise Bashkiake, IMT
1

KRYETARI

Sektori i Menaxhimit 
Financiar  5

Sektori i Lejeve dhe 
Infrastrukturës

1+2
Sektori i këshillimit dhe 
shërbimeve bujqësor

1+10

Sektori i Arkivës Protokoll
1+3

Sektori i Pronave Publike   
1+2

Sektori i shërbimeve me 
një ndalesë  

1+1

Sektori I taksave dhe 
tarifave vendore 

1+5

Sektori integrimit, dhe 
marrëdhëniet me diasporën

1+2

Inspektiati Mbrojtjes 
Teritorit (IMT)

1+2

Sektori i Policise 
bashkiake

Sektori i Ujitjes dhe 
Kullimit

3

Sektori i Projektimeve dhe 
Zhvillimit

1+2

Sektori i Gjendjes Civile
1+4

Sektori Juridik
1+2

Sektori i Prokurimeve 
Publike

1+2

Sektori i arsimit
1+42

Drejtoria e Burimeve 
Njerezore dhe Shërbimeve

të Brendshme 
1

Sektori i mbrojtjes dhe 
emergjencave civile

4

Drejtoria e Shërbimeve 
Utilitare, Komunitare dhe 

Administrative
1

Sektori i shërbimeve të 
ndriçimit publik

1+19

Sektori i utiliteteve i 
pastrimit 

1+20

Nj A.KAJAN

Administrator 1

One Stop Shop 1

Arkëtar 1

NJ. A. FIERZË

NJ.A. RRASË

NJ.A.GREKAN

Administrator 1

one stop shop 1

Administrator 1

one stop shop +arkëtar 1

Administrtor 1

one stop shop 1

Arkëtar+ Tatim- Takse Njesi 1

Sektori i kulturës
1+4 Sektori i Mirembajtjes 

së Rrugeve Rurale
1+17

Sektori i ndihmës 
ekonomike

1+8

Sektori i Mrojtjes nga 
Zjarri dhe Shpëtimi.

(PMNZSH)
1+13

Sektori Turizmit dhe IT
1+3


	2022-23

